Опрос «"Распределение обязанностей между супругами"
Цель: формирование правильного представления  о роли «главы семьи»; знакомство с функционально- ролевыми обязанностями мужчины и женщины в семье.
	Обязанности
	Только жена
	Жена при поддержке мужа
	Жена с помощью мужа
	Муж с помощью жены
	Муж при поддержке жены
	Жена и муж поровну
	Только муж

	Покупка продуктов
	3
	2
	2
	2
	2
	4
	-

	Заготовка продуктов впрок
	2
	2
	3
	1
	1
	2
	-

	Приготовление пищи
	7
	1
	1
	1
	1
	1
	-

	Ежедневная уборка квартиры
	5
	1
	1
	-
	-
	2
	-

	«малая»
стирка
	8
	-
	-
	-
	1
	-
	2

	Ремонт бытовых приборов
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	10

	Сопровождение детей в дет.учреждения и домой
	1
	1
	1
	-
	-
	6
	4

	Посещение родительских собраний
	2
	2
	1
	-
	1
	4
	1

	Помощь детям при приготовлении уроков
	1
	2
	4
	-
	1
	4
	1

	Игры
 с детьми
	-
	3
	-
	1
	2
	7
	1

	Контроль за соблюдением режима дня

	1
	-
	3
	-
	1
	4
	2




